
Zarządzenie Nr 50/2022 
Wójta Gminy Cielądz 

z dnia 3 czerwca 2022 roku 

dotyczące zmiany Zarządzenia nr 19/2015 z dnia 7 kwietnia 2015 r. w sprawie ustalenia 
zasad używania samochodów niebędących własnością pracodawcy do celów służbowych. 

Na podstawie art. 33 ust.5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2022r. , poz.559 z późn. zm.) oraz art. 34a ustawy z dnia 6 września 2001r. 
o transporcie drogowym ( tj. Dz. U. z 2022 r. poz.180 z póżn. zm.) w związku § 2 
rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 25 marca 2002 r. w sprawie warunków 
ustalenia oraz sposobu dokonywania zwrotu kosztów używania do celów służbowych 
samochodów osobowych, motocykli i motorowerów niebędących własnością pracodawcy 
(/Dz. U. z 2002r.,Nr 27, poz. 271 z poźn. zm.) oraz § 3 rozporządzenia Ministra Pracy 
i Polityki Społecznej z dnia 29 stycznia 2013 r. w sprawie należności przysługujących 
pracownikowi w państwowej lub samorządowej jednostce sfery budżetowej z tytułu podróży 
służbowej (Dz.U. z 2013r. poz. 167) Wójt Gminy Cielądz zarządza co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 19/2015 z dnia 7 kwietnia 2015 r. w sprawie ustalenia zasad używania 
samochodów niebędących własnością pracodawcy do celów służbowych § 1 ust. 2 otrzymuje 
brzmienie; 

„2. Zwrot kosztów przejazdu w podróży służbowej samochodem niestanowiącym własności 
pracodawcy następować będzie na podstawie polecenia wyjazdu służbowego ( delegacji) 
w wysokości wynikającej z przemnożenia ilości przejechanych kilometrów oraz stawki 
za jeden kilometr przebiegu, która wynosi: 
1) 0,52 zł dla samochodu o pojemności skokowej silnika do 900 cm3

, 

2) 0,83 zł dla samochodu o pojemności skokowej silnika powyżej 900 cm3
• 

3. Pracownik zobowiązany jest do złożenia dokumentów stanowiących podstawę rozliczenia 
kosztów podróży służbowej w terminie 7 dni od dnia zakończenia tej podróży". 

§ 2.Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Cielądz. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


